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1. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz
1

o0 wWwN

Verein/Gesellschaft

SG Duderstadt 4 (w)

SB Nesselréden 2

SV Westerode 2 (w)

SB Gieboldehausen 2 (w)
SG Bodensee

SG Hilkerode 1

Teilnehmer
Erben, Jager, Stadermann

Blank U.,Rittm. Eli.,Rittm. Elk.
Friedrich, Magerkurth, Schoke

Bienert, Creutzig, Preil}

Engelhardt, Jinemann, Krelker
Meese, Miller C., Wiistefeld J.

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz
1

0N O WN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Name, Vorname
Wa istefeld, Johannes
Friedrich, Barbel
Blank, Ursula
Creutzig, Rita
Krelker, Herbert
Engelhardt, Paul
Preil}, Petra
Rittmeier, Elisabeth
Rittmeier, Elke
Schoke, Ingrid
Mdller, Clemens
Magerkurth, Rita
Bienert, Angelika
Jinemann, Georg
Meese, Olaf
Schmidt, Harald
Jager, Erich
Ziesing, Gerhard
Erben, Gudrun
Stadermann, Lutz
Nolte, Roswita

Kopie von 1-4dLGAKKLErwk18.xIs

Verein/Gesellschaft

SG Hilkerode 1

SV Westerode 2 (w)

SB Nesselréden 2

SB Gieboldehausen 2 (w)
SG Bodensee

SG Bodensee

SB Gieboldehausen 2 (w)
SB Nesselréden 2

SB Nesselréden 2

SV Westerode 2 (w)

SG Hilkerode 1

SV Westerode 2 (w)

SB Gieboldehausen 2 (w)
SG Bodensee

SG Hilkerode 1

SG Duderstadt 4 (w)
SG Duderstadt 4 (w)
SG Duderstadt 4 (w)
SG Duderstadt 4 (w)
SG Duderstadt 4 (w)
SG Duderstadt 4 (w)

1.Dg. Punkte
863
845
846
854
844
833

N~ WO

1.KKL-E-LGA-offene Klasse

2.Dg. Punkte
862 6
857 5
850 3
848 2
852 4
837 1
95

94

98

98

91

93

92

91

94

97

99

91

3.Dg. Punkte

1.Dg.
295

289
289
292
294
286
287
278
278
277
275
280
275
264
263
294

292

277

4.Dg. Punkte

1725
1702
1696
1702
1696
1670

Gesamt Punkte

12
8

N O NN

1.11 Luftgewehr - Auflage

2.Dg.
295

295
290
287
285
291
284
286
281
281
279
274
277
286
263

292

286
284

3.Dg. 4.Dg. Gesamt

590
584
579
579
579
577
571
564
559
558
554
554
552
550
526
294
292
292
286
284
277

Stand: 28.10.2017, Seite 2
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2. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse) 1.11 Luftgewehr - Auflage
Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft Teilnehmer 1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte 3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
1 SV Seulingen 4 Schulz A.,Schulz U.,Wucherpf. 828 5 862 6 1690 11
2 SG Rhumspringe 4 Degener, Diedrich, Nolte 848 6 852 5 1700 11
3 SV Fuhrbach 2 Fiermonte, Handt, Mantel 718 4 808 4 1526 8
4 0 0
5 0 0
6 0 0
Einzelwertung gemischt - offene Klasse 1.11 Luftgewehr - Auflage
Platz Name, Vorname Verein/Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
1 Schulz, Andreas SV Seulingen 4 288 291 579
2 Nolte, Frank SG Rhumspringe 4 98 286 289 575
3 Degener, Christine SG Rhumspringe 4 94 286 285 571
4 Wucherpfennig, Christiane SV Seulingen 4 281 282 563
5 Diedrich, Godehard SG Rhumspringe 4 94 276 278 554
6  Mantel, Rita SV Fuhrbach 2 92 276 273 549
7 Schulz, Ursula SV Seulingen 4 259 289 548
8 Handt, Karin SV Fuhrbach 2 273 274 547
9 Fiermonte, Claudio SV Fuhrbach 2 169 261 430
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0

Kopie von 1-4dLGAKKLErwk18.xls 2.KKL-E-LGA-offene Klasse Stand: 28.10.2017, Seite 3
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3. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz
1

o0 WwN

Verein/Gesellschaft
GSV Wollbrandshausen 4
SG Rhumspringe 2

SV Seulingen 5

SG Rhumspringe 1

SG Duderstadt 5

SB Nesselréden 4 (w)

Teilnehmer

Fahlbu.,Rudolph C-P.,Rudolph H.
Diedrich, Kemmling, Schréder

Freitag, Kurth, Zapfe

Schlaberg, Steinm. A., Steinm. R.

Bernd, Hertwig, Seideneck
Jakobi, Kaiser, Wellhausen

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz
1

0N O WN

11
12
13
14
15
16
17
18

Name, Vorname
Zapfe, Andrea
Freitag, Doris
Rudolph, Heribert
Schroder, Andreas
Fahlbusch, Stefan
Diederich, Bernd
Steinmetz, Aloys
Kemmling, Gerhard
Steinmetz, Regina
Kaiser, Annegret
Hertwig, Brigitte
Bernd, Markus
Seideneck, Erika
Rudolph, Claus-Peter
Schlaberg, Brigitta
Jakobi, Roswitha
Kurth, Petra
Wellhausen, Monika

Kopie von 1-4dLGAKKLErwk18.xIs

Verein/Gesellschaft

SV Seulingen 5

SV Seulingen 5

GSV Wollbrandshausen 4
SG Rhumspringe 2

GSV Wollbrandshausen 4
SG Rhumspringe 2

SG Rhumspringe 1

SG Rhumspringe 2

SG Rhumspringe 1

SB Nesselréden 4 (w)

SG Duderstadt 5

SG Duderstadt 5

SG Duderstadt 5

GSV Wollbrandshausen 4
SG Rhumspringe 1

SB Nesselréden 4 (w)

SV Seulingen 5

SB Nesselréden 4 (w)

1.Dg. Punkte

833
839
810
825
813
817

WNDA 2O O

3.KKL-E-LGA-offene Klasse

2.Dg. Punkte
837 5
832 4
847 6
806 2
815 3
770 1
96

91

97

92

93,93

96,89

97

94

91

3.Dg. Punkte

286
283
277
283
287
276
280
280
270
276
277
272
264
269
275
276

265

4.Dg. Punkte Gesamt
1670
1671
1657
1631
1628

1587

Punkte
10

10

7

6
5
4

1.11 Luftgewehr - Auflage

2.Dg.
283

285
290
282
278
278
272
272
276
270
268
272
275
269
258
250
279
250

3.Dg. 4.Dg. Gesamt
569

568
567
565
565
554
552
552
546
546
545
544
539
538
533
526
520
515

Stand: 28.10.2017, Seite 4
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4. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

1

oA wWwN

SK Krebeck 1

SV Seulingen 3
SG Rhumspringe 5
SG Rhumspringe 3
SG Duderstadt 6
SG Hilkerode 2

Teilnehmer
Bayer J., Bayer M., Hinz
Raabe, Rust, Scholle

Baumgértel, Diedrich P., Schmiedekind

Degener, Diedrich J., Willecke
Hampel, Inkmann, Palmei

Jakobi, Sommer M., Sommer St.

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz
1

0N O WN

11
12
13
14
15
16

18

Name, Vorname
Hinz, Andreas
Bayer, Margarete
Scholle, Stephan
Sommer, Stefan
Rust, Christof
Degener, Elisabeth
Diederich, Patricia
Schmiedekind, Rolf
Hampel, Claudia
Diedrich, Johannes
Palmei, Elke
Sommer, Markus
Baumgartel, Oliver
Raabe, Frank
Bayer, Jorg
Inkmann, Hiltrud
Willecke, Edda
Schneider, Jérg

Kopie von 1-4dLGAKKLErwk18.xIs

Verein/Gesellschaft
SK Krebeck 1

SK Krebeck 1

SV Seulingen 3
SG Hilkerode 2

SV Seulingen 3
SG Rhumspringe 3
SG Rhumspringe 5
SG Rhumspringe 5
SG Duderstadt 6
SG Rhumspringe 3
SG Duderstadt 6
SG Hilkerode 2

SG Rhumspringe 5
SV Seulingen 3
SK Krebeck 1

SG Duderstadt 6
SG Rhumspringe 3
SG Hilkerode 2

1.Dg. Punkte
835
822
827
826
819
801

=N PO WwOoO

4.KKL-E-LGA-offene Klasse

2.Dg. Punkte
850 5
853 6
823 4
811 2
811 3
793 1
95
90
82
85
90,91
87,90
96
94
89
91
87

vg

3.Dg. Punkte

1.Dg.
292

276
278
283
271
287
285
272
271
272
272
273
270
273
267
276
267
245

4.Dg. Punkte

1685
1675
1650
1637
1630
1594

Gesamt Punkte

11
9

N OO ©

1.11 Luftgewehr - Auflage
3.Dg. 4.Dg. Gesamt

2.Dg.
286

293
290
281
292
276
270
278
278
274
274
273
275
271
271
259
261
239

578
569
568
564
563
563
555
550
549
546
546
546
545
544
538
535
528
484

Stand: 28.10.2017, Seite 5
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5. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft

1

oA wWwN

SV Fuhrbach 3

GSV Wollbrandshausen 2
SG54 Gieboldehausen 2
SG Hilkerode 4

SV Gerblingerode 2

SG Hilkerode 3 (w)

Teilnehmer
Eggers, Rosenthal, Sieber

Brasche, Rudolph C., Rudolph I.

Dagow G., Dégow S., Lentes

Dornieden H., Dornieden W., Fuhrmann

Busse, Kluth, Schneegans
Meese, Miller, Wiistefeld

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname

1

0N O WN

11
12
13
14
15
16
17
18

Lentes, Frank
Sieber, Maik
Brasche, Angelika
Busse, Wilfried
Mdller, Maria
Rudolph, Claudia
Eggers, Kerstin
Dornieden, Heribert
Wo istefeld, Cornelia
Dégow, Gerd

Kluth, Martin
Rudolph, Irmgard
Dornieden, Winfried
Rosenthal, Anja
Fuhrmann, Albert
Dégow, Sonja
Meese, Marieta
Schneegans, Wolfgang

Kopie von 1-4dLGAKKLErwk18.xIs

Verein/Gesellschaft
SG54 Gieboldehausen 2
SV Fuhrbach 3

GSV Wollbrandshausen 2
SV Gerblingerode 2

SG Hilkerode 3 (w)

GSV Wollbrandshausen 2
SV Fuhrbach 3

SG Hilkerode 4

SG Hilkerode 3 (w)

SG54 Gieboldehausen 2
SV Gerblingerode 2

GSV Wollbrandshausen 2
SG Hilkerode 4

SV Fuhrbach 3

SG Hilkerode 4

SG54 Gieboldehausen 2
SG Hilkerode 3 (w)

SV Gerblingerode 2

1.Dg. Punkte
839

834
825
825
764
802

N =~ B> woo

5.KKL-E-LGA-offene Klasse

2.Dg. Punkte
837 6
835 4
836 5
799 1
811 3
806 2
96

93

3.Dg. Punkte

290
285
281
284
280
284
288
276
271
274
275
269
279
266
270
261
251
205

4.Dg. Punkte
1676

1669
1661
1624
1575
1608

Gesamt Punkte

12
9

ENE e e

1.11 Luftgewehr - Auflage

2.Dg.
295

291
285
277
279
275
270
273
275
272
270
275
265
276
261
269
252
264

3.Dg. 4.Dg. Gesamt
585

576
566
561
559
559
558
549
546
546
545
544
544
542
531
530
503
469

Stand: 28.10.2017, Seite 6
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6. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft Teilnehmer 1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte 3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
1 SB Nesselroden 6 Borchard, Napp, Schenke 856 6 843 6 1699 12
2 SB Gieboldehausen 3 Ott-Jung, Schaufler, Vélker 813 5 820 5 1633 10
3 SG Rhumspringe 7 Degener H., Degener J., Willecke 763 3 770 3 1533 4
4 SG Rhumspringe 6 Gebhardt, Schmiedekind J., Steinmetz G. 762 4 784 4 1546 3
5 0 0
6 0 0
Einzelwertung gemischt - offene Klasse 1.11 Luftgewehr - Auflage
Platz Name, Vorname Verein/Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
1 Borchard, Michael SB Nesselroden 6 293 289 582
2 Schaufler, Lydia SB Gieboldehausen 3 279 284 563
3 Schenke, Lothar SB Nesselroden 6 286 277 563
4 Volker, Angelina SB Gieboldehausen 3 vg 282 280 562
5 Napp, Ulrich SB Nesselréden 6 277 277 554
6  Willecke, Reinhard SG Rhumspringe 6 258 266 524
7 Gebhardt, Marianne SG Rhumspringe 7 256 263 519
8 Degener, Jorg SG Rhumspringe 6 251 261 512
9 Steinmetz, Gerhard SG Rhumspringe 7 263 248 511
10  Degener, Horst SG Rhumspringe 6 253 257 510
11 Ott-Jung, Nicole SB Gieboldehausen 3 252 256 508
12 Schmiedekind, Jorg SG Rhumspringe 7 244 259 503

Kopie von 1-4dLGAKKLErwk18.xIs

6.KKL-E-LGA-offene Klasse

Stand: 28.10.2017, Seite 7
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7. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft
SG Rhumspringe 8

1

o0 WN

SV Seulingen 1
SK Krebeck 2

Teilnehmer

Meier, Schmiedekind M., Steinmetz M.

Reimert, Rust, Weber
Hinz, Karl, Milner

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname

1

0N O WN

11
12
13
14
15

Rust, Herbert

Schmiedekind, Markus

Steinmetz, Michael
Meier, Mike
Reimert, Detlef
Weiland, Werner
Weber, Thomas
Hinz, Marianne
Bode, Adolf
Milner, Peter
Monecke, Nicole
Wiegand, Edita
Karl, Reinhold
Macke, Godehard
Jakobi, Peter

Kopie von 1-4dLGAKKLErwk18.xIs

Verein/Gesellschaft

SV Seulingen 1

SG Rhumspringe 8
SG Rhumspringe 8
SG Rhumspringe 8
SV Seulingen 1

SV Rollshausen / E
SV Seulingen 1

SK Krebeck 2

SV Rollshausen / E
SK Krebeck 2

SG Hilkerode E

SV Westerode 2 (w) E

SK Krebeck 2

SG54 Gieboldehausen / E

SG Hilkerode / E

1.Dg. Punkte
838 6
823 5
768 4

7 KKL-E-LGA-offene Klasse

2.Dg. Punkte
6

853
853
737

5
4

89
92

85
90

3.Dg.

290
283
279
276
276
278
257
267
267
248
236
237
253
n.a.
n.a.

Punkte

4.Dg. Punkte
1691

1676
1505
0

Gesamt Punkte

12
10
8

0
0
0

1.11 Luftgewehr - Auflage

2.Dg.
288

287
288
278
277
274
288
273
268
269
271
263
195
n.a.
n.a.

3.Dg. 4.Dg. Gesamt
578

570
567
554
553
552
545
540
535
517
507
500
448

Stand: 28.10.2017, Seite 8



