

Rundenwettkampf 2017 / 2018

1. - 7. Kreisklasse Eichsfeld

Ergebnisse 1.11 LG - Auflage - offene Klasse

> Kreisligen, Kreisklassen LG RWK-Referent Stefan Sommer

Ursulinenstr. 9 37115 Duderstadt Tel. 05527 / 9987-18 / Fax -19 eMail: sommer-stefan\_1966@web.de



# Rundenwettkampf 2017 / 2018

#### 1. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

# 1.11 Luftgewehr - Auflage

#### Mannschaftswertung

Platz	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	1.Dg.	<u>Punkte</u>	2.Dg.	<u>Punkte</u>	3.Dg. Punkte	4.Dg. Punkte	Gesamt	<u>Punkte</u>
1	SG Duderstadt 4 (w)	Erben, Jäger, Stadermann	863	6	862	6			1725	12
2	SB Nesselröden 2	Blank U.,Rittm. Eli.,Rittm. Elk.	845	3	857	5			1702	8
3	SV Westerode 2 (w)	Friedrich, Magerkurth, Schöke	846	4	850	3			1696	7
4	SB Gieboldehausen 2 (w)	Bienert, Creutzig, Preiß	854	5	848	2			1702	7
5	SG Bodensee	Engelhardt, Jünemann, Krelker	844	2	852	4			1696	6
6	SG Hilkerode 1	Meese, Müller C., Wüstefeld J.	833	1	837	1			1670	2

#### Einzelwertung gemischt - offene Klasse

LIIIZU	iwertung gennscht - t			Lu	igewi	,iii - Auiiag	,~	
Platz	Name, Vorname	Verein/Gesellschaft	<u>1.Dg</u>	<u>. 2.Dg.</u>	3.Dg.	4.Dg.	Gesamt	
1	Wüstefeld, Johannes	SG Hilkerode 1	29	5 295			590	
2	Friedrich, Bärbel	SV Westerode 2 (w)	5 289	295			584	
3	Blank, Ursula	SB Nesselröden 2	4 289	290			579	
4	Creutzig, Rita	SB Gieboldehausen 2 (w)	3 292	2 287			579	
5	Krelker, Herbert	SG Bodensee	3 294	4 285			579	
6	Engelhardt, Paul	SG Bodensee	286	3 291			577	
7	Preiß, Petra	SB Gieboldehausen 2 (w)	28	7 284			571	
8	Rittmeier, Elisabeth	SB Nesselröden 2	1 278	3 286			564	
9	Rittmeier, Elke	SB Nesselröden 2	3 278	3 281			559	
10	Schöke, Ingrid	SV Westerode 2 (w)	2 27	7 281			558	
11	Müller, Clemens	SG Hilkerode 1	1 27	5 279			554	
12	Magerkurth, Rita	SV Westerode 2 (w)	280	274			554	
13	Bienert, Angelika	SB Gieboldehausen 2 (w)	4 27	5 277			552	
14	Jünemann, Georg	SG Bodensee	264	1 286			550	
15	Meese, Olaf	SG Hilkerode 1	263	3 263			526	
16	Schmidt, Harald	SG Duderstadt 4 (w)	7 294	1			294	
17	Jäger, Erich	SG Duderstadt 4 (w)		292			292	
18	Ziesing, Gerhard	SG Duderstadt 4 (w)	9 292	2			292	
19	Erben, Gudrun	SG Duderstadt 4 (w)		286			286	
20	Stadermann, Lutz	SG Duderstadt 4 (w)		284			284	
21	Nolte, Roswita	SG Duderstadt 4 (w)	1 27	7			277	



# Rundenwettkampf 2017 / 2018

#### 2. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

# 1.11 Luftgewehr - Auflage

#### Mannschaftswertung

Platz	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	<u>1.Dg.</u>	<u>Punkte</u>	2.Dg.	<b>Punkte</b>	3.Dg.	<u>Punkte</u>	4.Dg.	<u>Punkte</u>	Gesamt	<b>Punkte</b>
1	SV Seulingen 4	Schulz A., Schulz U., Wucherpf.	828	5	862	6					1690	11
2	SG Rhumspringe 4	Degener, Diedrich, Nolte	848	6	852	5					1700	11
3	SV Fuhrbach 2	Fiermonte, Handt, Mantel	718	4	808	4					1526	8
4											0	0
5											0	0
6											0	0

## Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz	Name, Vorname	Verein/Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	Gesamt
1	Schulz, Andreas	SV Seulingen 4	288	291			579
2	Nolte, Frank	SG Rhumspringe 4 98	286	289			575
3	Degener, Christine	SG Rhumspringe 4 94	286	285			571
4	Wucherpfennig, Christiane	SV Seulingen 4	281	282			563
5	Diedrich, Godehard	SG Rhumspringe 4 94	276	278			554
6	Mantel, Rita	SV Fuhrbach 2 92	276	273			549
7	Schulz, Ursula	SV Seulingen 4	259	289			548
8	Handt, Karin	SV Fuhrbach 2	273	274			547
9	Fiermonte, Claudio	SV Fuhrbach 2	169	261			430
10							0
11							0
12							0
13							0
14							0
15							0
16							0
17							0
18							0



# Rundenwettkampf 2017 / 2018

## 3. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

# 1.11 Luftgewehr - Auflage

#### Mannschaftswertung

Platz	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	1.Dg.	<b>Punkte</b>	2.Dg.	<b>Punkte</b>	3.Dg. Punkte	4.Dg. Punkte	<u>Gesamt</u>	<u>Punkte</u>
1	GSV Wollbrandshausen 4	Fahlbu.,Rudolph C-P.,Rudolph H.	833	5	837	5			1670	10
2	SG Rhumspringe 2	Diedrich, Kemmling, Schröder	839	6	832	4			1671	10
3	SV Seulingen 5	Freitag, Kurth, Zapfe	810	1	847	6			1657	7
4	SG Rhumspringe 1	Schlaberg, Steinm. A., Steinm. R.	825	4	806	2			1631	6
5	SG Duderstadt 5	Bernd, Hertwig, Seideneck	813	2	815	3			1628	5
6	SB Nesselröden 4 (w)	Jakobi, Kaiser, Wellhausen	817	3	770	1			1587	4

#### Einzelwertung gemischt - offene Klasse

	iwertung gennscht -	onene Masse				ı ı Luı	igewe	III - Auii	ugı
Platz	Name, Vorname	Verein/Gesellschaft		1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	Gesamt	
1	Zapfe, Andrea	SV Seulingen 5		286	283			569	
2	Freitag, Doris	SV Seulingen 5	96	283	285			568	
3	Rudolph, Heribert	GSV Wollbrandshausen 4	91	277	290			567	
4	Schröder, Andreas	SG Rhumspringe 2	97	283	282			565	
5	Fahlbusch, Stefan	GSV Wollbrandshausen 4		287	278			565	
6	Diederich, Bernd	SG Rhumspringe 2	92	276	278			554	
7	Steinmetz, Aloys	SG Rhumspringe 1 93	3,93	280	272			552	
8	Kemmling, Gerhard	SG Rhumspringe 2 96	5,89	280	272			552	
9	Steinmetz, Regina	SG Rhumspringe 1		270	276			546	
10	Kaiser, Annegret	SB Nesselröden 4 (w)	97	276	270			546	
11	Hertwig, Brigitte	SG Duderstadt 5	94	277	268			545	
12	Bernd, Markus	SG Duderstadt 5		272	272			544	
13	Seideneck, Erika	SG Duderstadt 5		264	275			539	
14	Rudolph, Claus-Peter	GSV Wollbrandshausen 4		269	269			538	
15	Schlaberg, Brigitta	SG Rhumspringe 1		275	258			533	
16	Jakobi, Roswitha	SB Nesselröden 4 (w)	91	276	250			526	
17	Kurth, Petra	SV Seulingen 5		241	279			520	
18	Wellhausen, Monika	SB Nesselröden 4 (w)		265	250			515	



# Rundenwettkampf 2017 / 2018

#### 4. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

# 1.11 Luftgewehr - Auflage

#### Mannschaftswertung

Platz	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	<u>1.Dg.</u>	<b>Punkte</b>	2.Dg.	<u>Punkte</u>	3.Dg.	<u>Punkte</u>	4.Dg.	<u>Punkte</u>	Gesamt	<u>Punkte</u>
1	SK Krebeck 1	Bayer J., Bayer M., Hinz	835	6	850	5					1685	11
2	SV Seulingen 3	Raabe, Rust, Scholle	822	3	853	6					1675	9
3	SG Rhumspringe 5	Baumgärtel, Diedrich P., Schmiedekind	827	5	823	4					1650	9
4	SG Rhumspringe 3	Degener, Diedrich J., Willecke	826	4	811	2					1637	6
5	SG Duderstadt 6	Hampel, Inkmann, Palmei	819	2	811	3					1630	5
6	SG Hilkerode 2	Jakobi, Sommer M., Sommer St.	801	1	793	1					1594	2

#### Einzelwertung gemischt - offene Klasse

							_		_
Platz	Name, Vorname	Verein/Gesellschaft		1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	<u>Gesamt</u>	
1	Hinz, Andreas	SK Krebeck 1		292	286			578	
2	Bayer, Margarete	SK Krebeck 1	95	276	293			569	
3	Scholle, Stephan	SV Seulingen 3		278	290			568	
4	Sommer, Stefan	SG Hilkerode 2		283	281			564	
5	Rust, Christof	SV Seulingen 3	90	271	292			563	
6	Degener, Elisabeth	SG Rhumspringe 3		287	276			563	
7	Diederich, Patricia	SG Rhumspringe 5		285	270			555	
8	Schmiedekind, Rolf	SG Rhumspringe 5	82	272	278			550	
9	Hampel, Claudia	SG Duderstadt 6	85	271	278			549	
10	Diedrich, Johannes	SG Rhumspringe 3	90,91	272	274			546	
11	Palmei, Elke	SG Duderstadt 6	87,90	272	274			546	
12	Sommer, Markus	SG Hilkerode 2	96	273	273			546	
13	Baumgärtel, Oliver	SG Rhumspringe 5		270	275			545	
14	Raabe, Frank	SV Seulingen 3	94	273	271			544	
15	Bayer, Jörg	SK Krebeck 1	89	267	271			538	
16	Inkmann, Hiltrud	SG Duderstadt 6	91	276	259			535	
17	Willecke, Edda	SG Rhumspringe 3	87	267	261			528	
18	Schneider, Jörg	SG Hilkerode 2	vg	245	239			484	



# Rundenwettkampf 2017 / 2018

#### 5. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

# 1.11 Luftgewehr - Auflage

## Mannschaftswertung

Platz	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	1.Dg.	<b>Punkte</b>	2.Dg.	<b>Punkte</b>	3.Dg.	<u>Punkte</u>	4.Dg.	<u>Punkte</u>	<u>Gesamt</u>	<u>Punkte</u>
1	SV Fuhrbach 3	Eggers, Rosenthal, Sieber	839	6	837	6					1676	12
2	GSV Wollbrandshausen 2	Brasche, Rudolph C., Rudolph I.	834	5	835	4					1669	9
3	SG54 Gieboldehausen 2	Dögow G., Dögow S., Lentes	825	3	836	5					1661	8
4	SG Hilkerode 4	Dornieden H., Dornieden W., Fuhrmann	825	4	799	1					1624	5
5	SV Gerblingerode 2	Busse, Kluth, Schneegans	764	1	811	3					1575	4
6	SG Hilkerode 3 (w)	Meese, Müller, Wüstefeld	802	2	806	2					1608	4

#### Einzelwertung gemischt - offene Klasse

LIIIZU	inizerwertung gernischt - Oriene Masse					ı ı Luı	igewe	iii - Aunag	ľ
Platz	Name, Vorname	Verein/Gesellschaft		1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	Gesamt	
1	Lentes, Frank	SG54 Gieboldehausen 2		290	295			585	
2	Sieber, Maik	SV Fuhrbach 3		285	291			576	
3	Brasche, Angelika	GSV Wollbrandshausen 2		281	285			566	
4	Busse, Wilfried	SV Gerblingerode 2	96	284	277			561	
5	Müller, Maria	SG Hilkerode 3 (w)		280	279			559	
6	Rudolph, Claudia	GSV Wollbrandshausen 2	93	284	275			559	
7	Eggers, Kerstin	SV Fuhrbach 3		288	270			558	
8	Dornieden, Heribert	SG Hilkerode 4		276	273			549	
9	Wüstefeld, Cornelia	SG Hilkerode 3 (w)		271	275			546	
10	Dögow, Gerd	SG54 Gieboldehausen 2		274	272			546	
11	Kluth, Martin	SV Gerblingerode 2		275	270			545	
12	Rudolph, Irmgard	GSV Wollbrandshausen 2		269	275			544	
13	Dornieden, Winfried	SG Hilkerode 4		279	265			544	
14	Rosenthal, Anja	SV Fuhrbach 3		266	276			542	
15	Fuhrmann, Albert	SG Hilkerode 4		270	261			531	
16	Dögow, Sonja	SG54 Gieboldehausen 2		261	269			530	
17	Meese, Marieta	SG Hilkerode 3 (w)		251	252			503	
18	Schneegans, Wolfgang	SV Gerblingerode 2		205	264			469	



# Rundenwettkampf 2017 / 2018

## 6. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

# 1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertu	ng
------------------	----

Platz	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	1.Dg.	<u>Punkte</u>	2.Dg.	<u>Punkte</u>	3.Dg.	<u>Punkte</u>	4.Dg.	<b>Punkte</b>	<u>Gesamt</u>	<u>Punkte</u>
1	SB Nesselröden 6	Borchard, Napp, Schenke	856	6	843	6					1699	12
2	SB Gieboldehausen 3	Ott-Jung, Schaufler, Völker	813	5	820	5					1633	10
3	SG Rhumspringe 7	Degener H., Degener J., Willecke	763	3	770	3					1533	4
4	SG Rhumspringe 6	Gebhardt, Schmiedekind J., Steinmetz G.	762	4	784	4					1546	3
5											0	0
6											0	0

## Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz	Name, Vorname	Verein/Gesellschaft		1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	Gesamt
1	Borchard, Michael	SB Nesselröden 6		293	289			582
2	Schaufler, Lydia	SB Gieboldehausen 3		279	284			563
3	Schenke, Lothar	SB Nesselröden 6		286	277			563
4	Völker, Angelina	SB Gieboldehausen 3	vg	282	280			562
5	Napp, Ulrich	SB Nesselröden 6		277	277			554
6	Willecke, Reinhard	SG Rhumspringe 6		258	266			524
7	Gebhardt, Marianne	SG Rhumspringe 7		256	263			519
8	Degener, Jörg	SG Rhumspringe 6		251	261			512
9	Steinmetz, Gerhard	SG Rhumspringe 7		263	248			511
10	Degener, Horst	SG Rhumspringe 6		253	257			510
11	Ott-Jung, Nicole	SB Gieboldehausen 3		252	256			508
12	Schmiedekind, Jörg	SG Rhumspringe 7		244	259			503



# Rundenwettkampf 2017 / 2018

#### 7. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

# 1.11 Luftgewehr - Auflage

## Mannschaftswertung

Platz	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	1.Dg.	<u>Punkte</u>	2.Dg.	<u>Punkte</u>	3.Dg.	<b>Punkte</b>	4.Dg.	<b>Punkte</b>	Gesamt	<u>Punkte</u>
1	SG Rhumspringe 8	Meier, Schmiedekind M., Steinmetz M.	838	6	853	6					1691	12
2	SV Seulingen 1	Reimert, Rust, Weber	823	5	853	5					1676	10
3	SK Krebeck 2	Hinz, Karl, Milner	768	4	737	4					1505	8
4											0	0
5											0	0
6											0	0

#### Einzelwertung gemischt - offene Klasse

							-5						
Platz	Name, Vorname	Verein/Gesellschaft		1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	Gesamt					
1	Rust, Herbert	SV Seulingen 1		290	288			578					
2	Schmiedekind, Markus	SG Rhumspringe 8		283	287			570					
3	Steinmetz, Michael	SG Rhumspringe 8		279	288			567					
4	Meier, Mike	SG Rhumspringe 8	89	276	278			554					
5	Reimert, Detlef	SV Seulingen 1	92	276	277			553					
6	Weiland, Werner	SV Rollshausen / E		278	274			552					
7	Weber, Thomas	SV Seulingen 1		257	288			545					
8	Hinz, Marianne	SK Krebeck 2	85	267	273			540					
9	Bode, Adolf	SV Rollshausen / E	90	267	268			535					
10	Milner, Peter	SK Krebeck 2		248	269			517					
11	Monecke, Nicole	SG Hilkerode E		236	271			507					
12	Wiegand, Edita	SV Westerode 2 (w) E		237	263			500					
13	Karl, Reinhold	SK Krebeck 2		253	195			448					
14	Macke, Godehard	SG54 Gieboldehausen / E		n.a.	n.a.			0					
15	Jakobi, Peter	SG Hilkerode / E		n.a.	n.a.			0					